
Uchwała Nr 207/XVIII/2008 
Rady Miejskiej w Lubaczowie 

     z dnia 27 lutego 2008 roku 

 
w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Lubaczowskiego na realizację zadania 
publicznego 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2  i  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.  1591 z późn. zm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt. 5  i art. 175 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z póź. zm.) 

 
 

 
Rada Miejska w Lubaczowie 

uchwala co następuje: 
§ 1 

 
Udzielić pomocy finansowej dla Powiatu Lubaczowskiego na realizację zadania bieżącego 
p. n.  „ Remonty dróg i chodników na drogach powiatowych” w kwocie 200.000 zł  
/słownie: dwieście tysięcy złotych/. 
 

§ 2 
Upoważnić Burmistrza Miasta Lubaczowa do zawarcia  z Zarządem Powiatu Lubaczowskiego 
stosownej umowy. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 
 
 

§ 4 
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo - Gospodarczej Rady Miejskiej w 
Lubaczowie. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      


